

SKO - 092 - 20/12

Sprawozdanie z realizacji celów Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Toruniu

w 2012 roku

Nr	Nazwa zadania	Opis zadania i opis celu	Miernik			Przyczyny nieosiągnięcia wartości docelowych. Propozycje działań
			Nazwa	Wartość (%)		
16.7	Sprawowanie funkcji organu wyższego stopnia w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej należących do właściwości jednostek samorządu terytorialnego	Kontrola instancyjna i pozainstancyjna orzeczeń administracyjnych organów jednostek samorządu terytorialnego oraz rozpatrywanie wniosków dotyczących aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych.	Odsetek spraw rozpatrzonych w ogólnej liczbie spraw ujętych w ewidencji w danym roku	Bazowa (2010 r.)	Docelowa (zakładana)	Rzeczywista
			86	86	87	Na wykonanie wskazanego zadania poprzez realizację określonego miernika dla zadania, a także dla mierników podzadani jednostka nie ma bezpośredniego wpływu poprzez czynniki determinujące rozmiar realizowanych zadań, ilość wpływających spraw, ich rodzaj oraz sposób załatwienia. Znikomy spadek wskaźnika jest wynikiem znacząco wyższej liczby spraw rozpatrzonych z zakresu użytkowania wieczystego przy zwiększonym wpływie spraw z zakresu pomocy społecznej w 2011 r.

Nr	Nazwa podzadania	Opis podzadania i opis celu	Miernik			
			Nazwa	Wartość (%)		
				Bazowa	Docelowa (zakładana)	Rzeczywista
16.7.1	Rozpatrywanie odwołań, zażaleń, żądań wznowienia postępowania, żądań, stwierdzenia nieważności decyzji oraz wszczęcie z urzędu postępowań w trybach nadzwyczajnych.	Weryfikacja decyzji i postanowień organów jednostek samorządu terytorialnego w toku instancji oraz w nadzwyczajnych trybach postępowania administracyjnego.	Odsetek rozstrzygnięć administracyjnych w stosunku do ogólnej liczby spraw administracyjnych do rozpatrzenia w danym roku.	89	89	89
16.7.2	Rozpatrywanie sporów cywilno-prawnych dotyczących aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych.	Zakończenie sporów na drodze uproszczonej procedury administracyjnej: odciążenie sądów powszechnych.	Odsetek spraw zakończonych ugodą lub orzeczeniem Kolegium w stosunku do ogólnej liczby wniosków do rozpatrzenia w danym roku.	68	68	70

Tomuś, dn. 25.01.2013r.

Magdalena Gurażyna

Dariusz Stawonog